（様式第４号）
年    月    日
長崎県知事  様

長崎県SDGs登録企業内容変更届

申請者  所在地
名　称
代表者

長崎県SDGs登録制度実施要綱第６条の規定により、下記のとおり届け出ます。

【登録の概要】
　　登録年月日：　　　　年　　月　　日

【変更年月日】
　　変更年月日：　　　　年　　月　　日

【変更内容】
	変更内容
	変更前
	変更後

	所在地

	事業者名称

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

	ホームページ

	その他
（　　　　　　）